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Protokół nr 1/10 

z I sesji Rady Gminy Miasteczko Kraje ńskie 

w dniu 1 grudnia  2010r. 

I sesja Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie  rozpoczęła się o godz.11.00 w sali 

Domu Kultury Miasteczko Krajeńskie. Wszyscy obecni powstali i odśpiewano hymn 

państwowy. Następnie Przewodnicząca Rady poprzedniej kadencji D. Pawlak 

otworzyła posiedzenie i powitała wszystkich zebranych na pierwszej sesji nowej 

kadencji. W sesji wzięło udział 15 radnych. Stwierdziła, że wobec ustawowego składu 

Rady wynoszącego 15 osób stanowi  to quorum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji - listy obecności radnych oraz gości w załączeniu.  Następnie 

zgodnie z §18 ust. 3 pkt 4 Statutu Gminy Miasteczko Krajeńskie powierzyła 

prowadzenie obrad najstarszemu wiekiem radnemu obecnemu na posiedzeniu 

Stanisławowi Klesa. Radny Klesa wyraził na to zgodę. 

Radny Klesa zajął miejsce i poinformował radnych o konieczności złożenia 

ślubowania, co jest warunkiem sprawowania tej funkcji. Następnie odczytał tekst 

ślubowania: 

 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej 

gminy i jej mieszkańców.” 

 

Radna Katarzyna Krupa jako najmłodszy radny wyczytywała kolejno nazwiska 

radnych którzy wypowiadali słowa: „ślubuję” .Czternaścioro radnych dopowiedziało 

słowa: „Tak mi dopomóż Bóg”. Radny Stanisław Klesa tych słów nie dopowiedział. 

 

Następnie przystąpiono do podawania kandydatur na przewodniczącego Rady oraz 
dwóch wiceprzewodniczących Rady. 

 Kandydatury na przewodniczącego Rady:  

1) Ochyra Andrzej (zgłoszony przez Marię Świadek).Radny Ochyra wyraził 
zgodę. 

2) Włodarczyk Małgorzata (zgłoszona przez Katarzynę Krupa).Radna 
Włodarczyk  wyraziła zgodę. 
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Kandydatury na I wiceprzewodniczącego Rady:  

1) Maria Świadek (zgłoszona przez Aldonę Miterka). Radna Świadek  
powiedziała, że przyjmuje kandydaturę. 

2)  Andrzej Pikulik (zgłoszony przez Andrzeja Ochyrę). Radny Pikulik powiedział, 
że przyjmuje kandydaturę. 

3) Stanisław Klesa (zgłoszony przez Jana Banasika). Radny Klesa powiedział ,że 
na I wiceprzewodniczącego nie przyjmuje kandydatury. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Kandydatury na II wiceprzewodniczącego:  

1) Stanisław Zajączkowski (zgłoszony przez Andrzeja Ochyrę). Radny Zajączkowski  
powiedział, że przyjmuje kandydaturę. 

2) Stanisław Klesa (zgłoszony przez Jana Banasika).Radny Klesa powiedział, że 
przyjmuje kandydaturę. 

3) Zbigniew Baszczuk ( zgłoszony przez Stanisława Zajączkowskiego). Radny 
Baszczuk powiedział, że kandydatury nie przyjmuje. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. 

Kandydatury do Komisji Skrutacyjnej: 

1) Katarzyna Krupa  (zgłoszona przez Aldonę Miterka). Radna Krupa powiedziała, 
że przyjmuje kandydaturę, 

2) Piotr Zawistowski (zgłoszony przez Jana Banasika). Radny Zawistowski 
powiedział, że przyjmuje kandydaturę, 

3) Zbigniew Baszczuk ( zgłoszony przez Jana Banasika). Radny Baszczuk 
powiedział, że przyjmuje kandydaturę. 

 

Nikt z obecnych nie wniósł żadnych uwag do zaproponowanego składu Komisji           
i przystąpiono do głosowania nad takim jej  składem. 

       Głosowanie:  15 radnych głosowało „za” ,  „0”  głosów „przeciw” 

Prowadzący obrady powiedział: „stwierdzam, iż Rada Gminy powołała Komisję 
Skrutacyjną”, następnie zapoznał radnych z zasadami głosowania. Dla jasności 
Sekretarz Gminy ponownie przedstawiła zasady głosowania. 

Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przygotowania kartek do głosowania. 
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Radna Krupa kolejno wyczytywała nazwiska radnych i każdy z nich podchodząc do 
urny wrzucał tam kartkę oddając swój głos. 

Po przeliczeniu głosów Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Katarzyna Krupa 
odczytała protokół z głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy: 

Ochyra Andrzej – uzyskał 7 głosów 

Włodarczyk Małgorzata – uzyskała 8 głosów 

Przewodnicz ącym Rady Gminy Miasteczko Kraje ńskie została Małgorzata 
Włodarczyk. 

Radny Klesa  odczytał treść uchwały Nr I/1/2010 w sprawie powołania 
Przewodniczącego Rady Gminy ( protokół Komisji Skrutacyjnej oraz uchwała w 
załączeniu) 

Przewodnicząca Rady zajęła miejsce prowadzącego obrady radnego Klesy, po czym 
przedstawiła porządek obrad tej sesji: 

1. Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Rady Gminy poprzedniej kadencji. 
2. Przekazanie przewodnictwa obrad najstarszemu wiekiem spośród radnych 

obecnych na sesji. 
3. Złożenie ślubowania przez radnych. 
4. Wybór komisji skrutacyjnej dla wyboru przewodniczącego                       

i wiceprzewodniczących Rady Gminy. 
5. Wybór przewodniczącego i wiceprzewodniczących Rady Gminy. 
6. Wybór sekretarza obrad. 
7. Przedstawienie informacji o wynikach głosowania do Rady Gminy. 
8. Przedstawienie sprawozdania Wójta poprzedniej kadencji o stanie Gminy. 
9. Wybór stałych komisji Rady Gminy: 

a) Komisji Rewizyjnej, 
b) Komisji Budżetu, Finansów i Inicjatyw Gospodarczych, 
c) Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Polityki Społecznej. 
d) Komisji Rolnictwa, Infrastruktury i Ochrony Środowiska, 

      10.  Wolne głosy i wnioski. 
      11.  Ustalenie terminu następnej sesji. 
      12. Zakończenie. 
 

Głosowanie  za przyjęciem porządku obrad: 15 głosów „za” na 15 obecnych radnych 

Przewodnicz ąca Rady  poinformowała radnych o konieczności złożenia ślubowania 
nowo wybranego Wójta Gminy i po sugestii pani mecenas i akceptacji Rady 
zaproponowała zwołanie drugiego posiedzenia Rady tego samego dnia, po pół 
godzinnej przerwie, tj. o godz.14.00. 
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Przystąpiono do głosowania na I wiceprzewodniczącego Rady. Radna Krupa kolejno 
wyczytywała nazwiska radnych i każdy z nich podchodząc do urny wrzucał tam 
kartkę oddając swój głos. 

Po przeliczeniu głosów Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Katarzyna Krupa 
odczytała protokół z głosowania na I wiceprzewodniczącego Rady Gminy: 

1) Świadek Maria – 12 głosów, 

2) Pikulik Andrzej – 3 głosy. 

I Wiceprzewodnicz ącym Rady Gminy Miasteczko Kraje ńskie została Maria 
Świadek . 

Przewodnicz ąca Rady  odczytała treść uchwały Nr I/2/2010 w sprawie powołania      
I Wiceprzewodniczącego Rady Gminy ( protokół Komisji Skrutacyjnej oraz uchwała    
w załączeniu). 

Radny Powiatowy M. Mantaj  poprosił o głos i gorąco pogratulował wyboru na 
radnych oraz panu T. Dąbrowskiego powrotu na stanowisko. Ze swej strony 
zadeklarował wolę współpracy dla dobra społeczności całego Powiatu Pilskiego. 

Przystąpiono do głosowania na II wiceprzewodniczącego Rady. Radna Krupa kolejno 
wyczytywała nazwiska radnych i każdy z nich podchodząc do urny wrzucał tam 
kartkę oddając swój głos. 

Po przeliczeniu głosów Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Katarzyna Krupa 
odczytała protokół z głosowania na II wiceprzewodniczącego Rady Gminy: 

1) Klesa Stanisław – 4 głosy, 

2) Zajączkowski Stanisław – 11 głosów. 

II Wiceprzewodnicz ącym Rady Gminy Miasteczko Kraje ńskie został Stanisław 
Zajączkowski. 

Przewodnicz ąca Rady  odczytała treść uchwały Nr I/3/2010 w sprawie powołania     
II Wiceprzewodniczącego Rady Gminy ( protokół Komisji Skrutacyjnej oraz uchwała 
w załączeniu). 

Na stałego sekretarza obrad zaproponowano radną Marię Świadek , która wyraziła 
na to zgodę. Wszyscy radni jednomyślnie poparli tę kandydaturę.  

Ad.7. 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Miasteczku Krajeńskim Kamila 
Kaszuba-Cie ślak przedstawiła informacje o wynikach wyborów do rady gminy oraz 
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wyboru wójta gminy.(Informacja w załączeniu). Następnie rozdała zaświadczenia      
o wyborze na radnego tym radnym, którzy wcześniej ich nie otrzymali. 

Ad.8.  

Wójt Gminy Miasteczko Kraje ńskie Karol Jagodzi ński  przedstawił  informację       
o stanie Gminy na koniec kadencji. Stwierdził, że materiał ten został przekazany 
radnym i stanowi informację wyjściową do działań w następnej kadencji. Zawarte      
w nim dane pozwalają stwierdzić co zostało dokonane w ciągu tych czterech lat,       
a jakie czynności są w toku lub czekają na realizację. Powiedział, że ma nadzieję, iż 
będą one pomocne w podejmowaniu ważnych decyzji.  Podziękował wszystkim za 
współpracę: sołtysom, pracownikom Urzędu Gminy i Przewodniczącej Rady Danieli 
Pawlak. Złożył życzenia wszelkiej pomyślności w działaniu dla radnych i Wójta 
Gminy. 

Ad.9. 

Przystąpiono do wyborów stałych komisji Rady Gminy. 

Kandydatury  do Komisji Rewizyjnej: 

1) Zawistowski Piotr (zgłoszony przez Andrzeja Ochyrę). Radny Zawistowski 
powiedział, że przyjmuje kandydaturę. 

2) Baszczuk Zbigniew (zgłoszony przez Andrzeja Pikulika). Radny Baszczuk 
powiedział, że przyjmuje kandydaturę. 

3) Ochyra Andrzej (zgłoszony przez Janusza Laskę). Radny Ochyra powiedział, że 
przyjmuje kandydaturę. 

Przewodnicząca Rady zgłosiła wniosek o zamknięcie listy kandydatów.  

Głosowanie za zamkni ęciem listy : 15 głosów „za” na 15 obecnych radnych  

Kandydatury do Komisji Budżetu, Finansów i Inicjatyw Gospodarczych: 

 1) Klesa Stanisław (zgłoszony przez Andrzeja Ochyrę). Radny Klesa powiedział, że 
przyjmuje kandydaturę. 

2) Miterka Aldona (zgłoszona przez Stanisława Klesę). Radna Miterka powiedziała, 
że przyjmuje kandydaturę. 

3) Świadek Maria (zgłoszona przez Katarzynę Krupa). Radna Świadek powiedziała, 
że przyjmuje kandydaturę. 

 

Przewodnicz ąca Rady  ogłosiła zamknięcie listy kandydatów.  
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Głosowanie za zamkni ęciem listy : 14 głosów „za”, 1 głos „się wstrzymał” na 15 
obecnych radnych  

Kandydatury do Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Polityki Społecznej: 

1) Krupa Katarzyna  (zgłoszona przez Aldonę Miterka).  Radna Krupa powiedziała, 
że przyjmuje kandydaturę. 

2) Tadych Mariola (zgłoszona przez Stanisława Zajączkowskiego). Radna  Tadych 
powiedziała, że wyraża zgodę. 

3) Laska Janusz (zgłoszony przez Piotra Zawistowskiego). Radny Laska powiedział, 
że przyjmuje kandydaturę. 

4) Fabiś Barbara  (zgłoszona przez Katarzynę Krupa).  Radna Fabiś powiedziała, że 
przyjmuje kandydaturę. 

Przewodnicz ąca Rady  ogłosiła zamknięcie listy kandydatów.  

Głosowanie za zamkni ęciem listy : 15 głosów „za” na 15 obecnych radnych  

Kandydatury do Komisji Rolnictwa, Infrastruktury i Ochrony Środowiska: 

1) Banasik Jan (zgłoszony przez Janusza Laska). Radny Banasik powiedział, że 
przyjmuje kandydaturę. 

2) Pikulik Andrzej (zgłoszony przez Stanisława Zajączkowskiego).  Radny Pikulik 
powiedział, że przyjmuje kandydaturę. 

3) Krawiec Mirosław (zgłoszony przez Mariolę Tadych) . Radny Krawiec powiedział, 
że przyjmuje kandydaturę. 

4) Zajączkowski Stanisław ( zgłoszony przez…….) Radny Zajączkowski powiedział, 
że przyjmuje kandydaturę. 

 

Przewodnicz ąca Rady  przedstawiła proponowane składy poszczególnych Komisji: 

- Komisja Rewizyjna - Zawistowski Piotr, Baszczuk Zbigniew, Ochyra Andrzej, 

- Komisja Budżetu, Finansów i Inicjatyw Gospodarczych - Klesa Stanisław, Miterka 
Aldona, Świadek Maria. 

- Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Polityki Społecznej - Krupa Katarzyna, Tadych 
Mariola, Laska Janusz, Fabiś Barbara, 

- Komisja Rolnictwa, Infrastruktury i Ochrony Środowiska - Banasik Jan, Pikulik 
Andrzej, Krawiec Mirosław, Zajączkowski Stanisław.  
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Przewodnicząca Rady ogłosiła krótką przerwę, aby komisje wybrały 
przewodniczących z pośród siebie. 

Przewodnicz ąca Rady  odczytała treść projektu uchwały Nr I/4/10 w sprawie 
utworzenia komisji stałych Rady Gminy – Komisji Rewizyjnej.(uchwała w załączeniu) 

Głosowanie za przyj ęciem projektu tej uchwały : 15 głosów „za” na 15 obecnych 
radnych  

Członkowie tej Komisji ustalili, że Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej będzie radny 
Piotr Zawistowski. 

Przewodnicz ąca Rady  odczytała treść projektu uchwały Nr I/5/10 w sprawie 
utworzenia komisji stałych Rady Gminy – Komisji Budżetu, Finansów i Inicjatyw 
Gospodarczych.(uchwała w załączeniu) 

Głosowanie za przyj ęciem projektu tej uchwały : 15 głosów „za” na 15 obecnych 
radnych  

Członkowie tej Komisji ustalili, że Przewodniczącym Komisji Budżetu, Finansów i 
Inicjatyw Gospodarczych będzie radna Aldona Miterka , a zastępcą radna Maria 
Świadek. 

Przewodnicz ąca Rady  odczytała treść projektu uchwały Nr I/6/10 w sprawie 
utworzenia komisji stałych Rady Gminy – Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Polityki 
Społecznej. (uchwała w załączeniu) 

Głosowanie za przyj ęciem projektu tej uchwały : 15 głosów „za” na 15 obecnych 
radnych  

Członkowie tej Komisji ustalili, że Przewodniczącym Komisji Oświaty, Kultury, 
Zdrowia i Polityki Społecznej będzie radna Katarzyna Krupa , a zastępcą radny 
Janusz Laska. 

Przewodnicz ąca Rady  odczytała treść projektu uchwały Nr I/7/10 w sprawie 
utworzenia komisji stałych Rady Gminy – Komisji Rolnictwa, Infrastruktury i Ochrony 
Środowiska (uchwała w załączeniu) 

Głosowanie za przyj ęciem projektu tej uchwały : 15 głosów „za” na 15 obecnych 
radnych  

Członkowie tej Komisji ustalili, że Przewodniczącym Komisji Rolnictwa, Infrastruktury 
i Ochrony Środowiska będzie radny Jan Banasik , a zastępcą radny Andrzej Pikulik. 
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